РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

 12.04.2016 г.		                                 г. Бодайбо		        	       №  25

Информация по результатам диспансеризации
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения
родителей, в том числе усыновленных (удочеренных),
принятых под опеку и попечительство или патронатную
семью и профилактических осмотров несовершеннолетних,
диспансеризации определенных групп взрослого населения
за период 2013-2015г.г.  ОГБУЗ «Районная больница г. Бодайбо»

Заслушав и обсудив информацию и.о. главного врача ОГБУЗ Районная больница г. Бодайбо Л.М. Куликовскую по результатам диспансеризации детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в том числе усыновленных (удочеренных), принятых под опеку и попечительство или патронатную семью и профилактических осмотров несовершеннолетних, диспансеризации определенных групп взрослого населения за период 2013-2015г.г.  ОГБУЗ «Районная больница г. Бодайбо»
РЕШИЛА:
Информацию по результатам диспансеризации детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в том числе усыновленных (удочеренных), принятых под опеку и попечительство или патронатную семью и профилактических осмотров несовершеннолетних, диспансеризации определенных групп взрослого населения за период 2013-2015г.г.  ОГБУЗ «Районная больница г. Бодайбо», принять к сведению.

             Председатель Думы		                              		Е.Н. Бодяло

[bookmark: _GoBack]